BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-ĐHLHN
	Hà Nội, ngày 16  tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tham gia đánh giá thực trạng

xây dựng hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2015

Thực hiện Kế hoạch của Trường Đại học Luật Hà Nội về việc xây dựng hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2015, Trường đã ký kết Hợp đồng tư vấn và hướng dẫn xây dựng hệ thống tiêu chuẩn với Công ty Cổ phần nghiên cứu thị trường Châu Á Thái Bình Dương (gọi tắt là Công ty Châu Á Thái Bình Dương). Theo Hợp đồng đã ký kết, Công ty Châu Á Thái Bình Dương sẽ tiến hành đánh giá thực trạng hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2005 của Trường đợt 1 như sau:
1. Thành phần tham dự

· Đối với Khoa Pháp luật kinh tế, Khoa Pháp luật quốc tế, Khoa Pháp luật hình sự, Khoa Pháp luật dân sự, Khoa Pháp luật thương mại quốc tế, Khoa pháp luật hành chính - nhà nước, Khoa Lý luận chính trị, Viện Luật So sánh thành phần gồm: lãnh đạo Khoa, lãnh đạo các Trung tâm và Bộ môn thuộc Khoa, trợ lý Khoa.

· Đối với các đơn vị còn lại thuộc Trường thành phần gồm: lãnh đạo đơn vị và toàn thể cán bộ, viên chức trong đơn vị (đối với các đơn vị trên 10 viên chức, đề nghị cử 10 cán bộ trực tiếp thực hiện các công tác liên quan đến văn thư, lưu trữ tham dự).
2. Thời gian và địa điểm
2.1. Khai mạc:

Thời gian: 08h00 ngày 21 tháng 11 năm 2016
Địa điểm: Phòng A.402
Thành phần dự: Ban Giám hiệu; lãnh đạo các đơn vị thuộc Trường.
2.2. Khảo sát thực trạng:
	Ngày
	Thời gian
	Đơn vị
	Địa điểm

	21/11/2016
	08h30-10h00
	Trung tâm Đảm bảo chất lượng đào tạo
	A.401

	Khoa Lý luận chính trị
	A.402

	Bộ môn ngoại ngữ
	A.207

	10h00-11h30
	Phòng Thanh tra Đào tạo
	A.401

	Khoa Pháp luật hành chính - nhà nước
	A.402

	Bộ môn giáo dục thể chất
	A.207

	13h30-15h30
	Phòng Đào tạo
	A.401

	Khoa Pháp luật hình sự
	A.402

	Trung tâm Công nghệ thông tin
	A.207

	15h30-17h00
	Phòng Hành chính - Tổng hợp
	A.401

	Khoa Pháp luật dân sự
	A.402

	Viện Luật So sánh
	A.207

	22/11/2016
	08h30-10h00
	Phòng Hợp tác quốc tế
	A.401

	Khoa Pháp luật thương mại quốc tế
	A.402

	Trung tâm tư vấn pháp luật
	A.207

	10h00-11h30
	Phòng Quản lý khoa học và trị sự Tạp chí
	A.401

	Khoa Đào tạo sau đại học
	A.402

	Phòng Quản trị
	A.207

	13h30-15h30
	Phòng Tổ chức cán bộ
	A.401

	Khoa Đào tạo tại chức
	A.402

	Phòng Công tác sinh viên
	A.207

	15h30-17h00
	Phòng Tài chính - Kế toán
	A.401

	Khoa Pháp luật kinh tế
	A.402

	Trạm Y tế
	A.207

	23/11/2016
	08h30-10h00
	Trung tâm Thông tin thư viện
	A.401

	Khoa Pháp luật quốc tế
	A.402

(Địa điểm và thời gian dự kiến, nếu có thay đổi, Phòng Hành chính - Tổng hợp sẽ thông báo cho lãnh đạo đơn vị).

3. Trách nhiệm thực hiện

Để thực hiện công việc có hiệu quả, đề nghị:

· Các đơn vị cử đúng đối tượng tham gia và tham gia đầy đủ theo thông báo.
· Phòng Hành chính - Tổng hợp bố trị lịch tuần và địa điểm làm việc.

Trân trọng!

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị thuộc Trường (để thực hiện);
- Lưu: HCTH, VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Trần Quang Huy

2